

## Saksprotokoll i Formannskapet - 05.12.2011

Administrasjonssjefen fratrådte på grunn av inhabilitet da han sto som saksbehandler ved tidligere behandling av saken.

### Ordførerens innstilling

Kvæfjord formannskap er i egenskap av kommunal klagenemnd forelagt klage fra Sigurd Johnsen av 15.10.2011 på næringsutvalgets vedtak i N-sak 13/11 om tilskudd til kjøp av melkekvote. Formannskapet tiltrer vurderingen i saken om at motiv for en lokal tilskuddsordning er å bidra til tilførsel av nye melkekvoter til styrking av den lokale landbruksnæringen. Det vises også til at det er gitt tilskudd til kjøp av deler av angjeldende melkekvote i 2009. På dette grunnlag blir klagen fra Sigurd Johnsen å avvise. Formannskapets vedtak er endelig og kan ikke påklages.

Ordføreren trakk innstillingen og fremmet nytt forslag (Forslag 1):

Kvæfjord formannskap er i egenskap av kommunal klagenemnd forelagt klage fra Sigurd Johnsen av 15.10.2011 på næringsutvalgets vedtak i N-sak 13/11 om tilskudd til kjøp av melkekvote. Formannskapet tiltrer vurderingen i saken om at motiv for en lokal tilskuddsordning er å bidra til tilførsel av nye melkekvoter til styrking av den lokale landbruksnæringen. Det vises også til at det er gitt tilskudd til kjøp av deler av angjeldende melkekvote i 2009. Dog vurderer formannskapet det dit hen at den del av privat kjøp som det ikke er gitt tilskudd til før 55875 liter gis tilskudd med 0,35 kroner pr liter, ut fra det positive ved at melkekvota forblir i Kvæfjord kommune.

Karin Johansen (SP) foreslo (Forslag 2):

Kvæfjord formannskap er i egenskap av kommunal klagenemnd forelagt klage fra Sigurd Johnsen av 15.10.2011 på næringsutvalgets vedtak i N-sak 13/11 om tilskudd til kjøp av melkekvote. Formannskapet tiltrer at det gis tilskudd til kjøp av kvote og uavhengig av om kvoten er kjøpt privat eller fra staten jamfør saksopplysninger fra saksframlegg næringsutvalget 29.05.2009: Tilskudd til kjøp av melkekvoter – fastsettelse av tilskuddsnivå. Klagen tas delvis til følge. Det gis tilskudd til kjøp av både privat og offentlig kvote med kr 0,7 kr pr liter. Men det gis ikke tilskudd til den del av kvoter som har fått tilskudd de siste 5 årene fra Kvæfjord kommune.

Karin Johansen (SP) endret deretter forslag 2 ved at hun trakk formuleringen "Klagen tas delvis til følge" samt at satesetningen utgår.

Ola A. Danielsen (FRP) foreslo (Forslag 3):

1. Sigurd Johnsens klage tas til følge.
2. Sigurd Johnsen innvilges tilskudd på 70 øre pr liter av kjøpt kvote på 115.771 liter, totalt kr 81.040,-.
3. Hvis hele eller deler av melkekvoten blir solgt i løpet av de neste 5 år, tilbakebetales 1/5 av tilskudd for hvert resterende år av femårsperioden.

Ola A. Danielsen (FRP) endret deretter forslag 3 ved at han strøk punkt 3.

Deretter trakk Karin Johansen (SP) forslag 2 og Ola A. Danielsen (FRP) trakk forslag 3, hvorefter de fremmet nytt felles forslag (Forslag 4):

Kvæfjord formannskap er i egenskap av kommunal klagenemnd forelagt klage fra Sigurd Johnsen av 15.10.2011 på næringsutvalgets vedtak i N-sak 13/11 om tilskudd til kjøp av melkekvote. Formannskapet tiltrer at det gis tilskudd til kjøp av kvote og uavhengig av om kvoten er kjøpt privat eller fra staten jamfør saksopplysninger fra saksframlegg næringsutvalget 29.05.2009: Tilskudd til kjøp av melkekvoter – fastsettelse av tilskuddsnivå. Det gis tilskudd til kjøp av både privat og offentlig kvote med kr 0,7 kr pr liter.

### Votering:

- Forslag 4 vedtatt mot 2 stemmer avgitt for forslag 1.

